
	

All’Albo	Ufficiale	
Sezione	di	Milano	

	
	

Albi	Ufficiali	
Sezioni	INGV	

	
	
Decreto	n.	4/2021	del	18	Marzo	2021	
	

	
IL	DIRETTORE	

	
• Visto	il	bando	di	selezione	MI	n.	1/2021	(prot.	258	del	8/2/2021)	con	cui	è	stata	

indetta	e	resa	pubblica	una	selezione,	per	titoli	e	colloquio,	per	il	conferimento	di	
n.1	assegno	di	ricerca	professionalizzante,	nell’ambito	del	progetto	INGVDPC	All.	
B2	2019-2021	(OB.FU.	0972.010)	e	del	progetto	EDF	(OB.FU.	0925.010);	

• Visto il D.D. n.3/2021 (prot. 2773 del 25/2/2021) con	 il	 quale	 è	 stata	 nominata	 la	
Commissione	esaminatrice	della	suddetta	selezione;  

• Visti i verbali della Commissione esaminatrice; 
• Accertata la regolarità degli atti compiuti, 

	
	

DECRETA	
	

Sono	approvati	gli	atti	e	la	seguente	graduatoria	di	merito	della	selezione	di	cui	in	
premessa:	

	
	
Candidato	 Valutazione	

titoli	
Valutazione	
Colloquio	

Votazione	
Finale	

FADEL	RAMADAN	 42/50	 	 43/50	 	 85/100	
	

e,	pertanto,	è	dichiarato	vincitore	il	candidato	Dott.	Fadel	Ramadan.	
	

	
	 	 	 	 	 	 	 Il	Direttore		
	
	 	 	 	 	 	 	 Lucia	Luzi	


		2021-03-18T11:18:00+0000
	LUZI LUCIA




